
 
 

UCHWAŁA NR V/35/24 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 23 sierpnia 2024 roku 

w sprawie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bochni 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), w związku z art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Gminy 
uchwala, co następuje 

§ 1. W statucie Gminnego O środka Pomocy Społecznej w Bochni stanowiącym załącznik do uchwały Nr 
XIII/128/15 Rady Gminy Bochnia z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie nadania Statutu Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bochni, zmienionym następnie uchwałą Nr XVI/160/16 Rady Gminy Bochnia z dnia 
9 marca 2016 r., uchwałą Nr XXIV/244/16 Rady Gminy Bochnia z dnia 29 grudnia    2016 r., uchwałą Nr 
XXXVIII/355/18 Rady Gminy Bochnia z dnia 21 marca 2018 r., 

uchwałą Nr III/38/18 Rady Gminy Bochnia z dnia 27 grudnia 2018 r., uchwałą Nr XXV/189/20 Rady 
Gminy Bochnia z dnia 30 grudnia 2020 r., uchwałą Nr XXXVI/279/22 Rady Gminy Bochnia z dnia 23 lutego 
2022 r., Uchwałą Nr XLII/322/22 Rady Gminy Bochnia z dnia 9 września 2022 r., uchwałą Nr XLIV/330/22 
Rady Gminy Bochnia z dnia 31 października 2022 r., uchwałą Nr XLVI/346/22 z dnia 30 listopada 2022 r., 
uchwałą Nr XLIX/367/23 z dnia 7 lutego 2023 r. - wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 po punkcie 24 dodaje się punkt 25 w poniższym brzmieniu: 

„25) ustawy z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw w celu 
ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 859).”. 

2. Po § 6g dodaje się § 6 h w brzmieniu: 

„Ośrodek realizuje zadanie zlecone gminie z zakresu wypłaty bonu energetycznego, o którym 
mowa w ustawie z dnia 23 maja 2024 r. o bonie energetycznym oraz o zmianie niektórych ustaw 
w celu ograniczenia cen energii elektrycznej, gazu ziemnego i ciepła systemowego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 859).”. 

§ 2. Pozostałe postanowienia statutu pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bochnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 września 2024 r.

Poz. 5499



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Tynka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5499


	UCHWAŁA NR V/35/24 RADY GMINY BOCHNIA z dnia 23 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 25 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-09-02T14:44:56+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




